ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года №165

г. Ижевск

Об определениислучаев осуществлениябанковскогосопровождения

контрактов,предметомкоторыхявляютсяпоставкитоваров, выполнение

работ, оказаниеуслуг для обеспечениянужд

УдмуртскойРеспублики

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения нужд Удмуртской Республики, осуществляется в следующих

случаях:

1) банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении

банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, - если начальная

(максимальная) цена такого контракта (цена контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее

1 млрд. рублей;

2) банковское сопровождение контракта, предусматривающее оказание

банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров,

работ (их результатов), услуг условиям контракта, - если начальная

(максимальная) цена такого контракта (цена контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее

5 млрд. рублей.

Председатель Правительст

Удмуртской Республики В.А. Савельев